



“**DEMOKRATİK, LAİK VE SOSYAL
HUKUK DEVLETİNİ SAVUNUYORUZ**”

YAŞASIN CUMHURİYET



YAŞASIN ULUS



CUMHURİYET



Bursa Barosu'nun geleneksel hale getirdiği "Cumhuriyeti Savunuyoruz" pankartı arkasındaki cumhuriyet yürüyüşü, Cumhuriyetin 100. yılı nedeniyle daha anlamlı ve coşkulu oldu. Bursa Setbaşı Mahfel önünde toplanan Bursa Barosu üyesi avukatlar,

marşlar okuyarak Atatürk Anıtı önüne yürüdü. Bursa Barosu önceki başkanları Av. İsmail Acar, Av. Ali Arabacı ve Av. Asude Şenol'un da katıldığı yürüyüş sonrası, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Bursa Büyükşehir Beledi

Bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri ve avukatlar, Cumhuriyetin 100. yılı nedeniyle Atatürk Anıtı önünde anı fotoğrafı çektiler.



100. yıla görkemli kutlama!

Cumhuriyetimizin 100. yılını, bir resepsiyonla coşkulu bir şekilde kutladık. Resepsiyonda “Benim Cumhuriyetim” başlıklı bir konuşma yapan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, cumhuriyetin ne anlama geldiğini sıraladı ve “Milletimizin kadınlı erkekli kurtuluş mücadelesi sonucunda egemenliği saraydan alıp gerçek sahibi olan halkımıza veren, laik cumhuriyetimizi kurarak halkı, kulluktan millete, kadınla erkeği aynı haklara sahip yurttaşa dönüştüren, bilimi ve sanatı rehber edinip, çağdaş uygarlığın üstüne çıkmayı hedef olarak gösteren Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygıyla anıyor, devrimlerinin ışığını her sabah okula giden kız çocuklarının gülüşünde gördüğümüz cumhuriyetimizi her şartta savunmaya devam edeceğimizi tekrarlıyoruz” dedi.

Podyum Davet’te gerçekleştirilen resepsiyona, Bursa Milletvekili Selçuk Türkoğlu, Bursa Adli yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, BAM Cumhuriyet Başsavcısı Sadık Bölek, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı



Prof. Dr. Halit Aker, Bursa Barosu önceki başkanları Av. Ali Arabacı, Av. Asude Şenol ile avukatlar, eşleri ve yakınları katıldı.

Bursa Barosu başkan ve yönetim kurulu üyelerinin tüm konukları karşılamasının ardından Atatürk, şehit ve gaziler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra başlayan programın açılış konuşmasını Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun yaptı. Öztosun şunları söyledi:

“Rumeli’nden gelmiş bir sülalenin kızı olan annem ile Doğu Anadolulu bir erkek olan babamı bir araya getirip yuva kuran bir şey benim için Cumhuriyet.

Bir marangoz çırağı olan bana verdiği fırsat eşitliği ile devlet okullarında parasız okutup onu hukukçu sonra da baro başkanı yapan şey benim için Cumhuriyet..

Bin yıldır tanrı ile kul arasında aracı kurumluk yapıp kendi saltanatlarını oluşturan softaların tarihe gömüldüğü şey benim için Cumhuriyet.

Tek doğrunun kendine ait olmadığı, her bilginin ve her şeyin sürekli sorgulanması gerektiğini onun yolunun da bilimden



yani okumaktan geçtiğini öğreten, kanmayan ve kandırılmayan bir şey benim için Cumhuriyet.

Sinsi sinsi başka kalıp ve şekillerle ülkeye yeniden yerleşen ve elbet yeniden ülkemizin bağrından sökülüp atılacak olan kapitülasyonların kaldırılması ve tam bağımsızlık demek benim için Cumhuriyet.

Rahmetli dedem ve ailemde gördüğüm samimi dindarlarla, dini kullanarak güç ve çıkar sağlayan dinciler arasındaki farkı gösteren bunu engellemenin de ancak ve ancak laik devlet düzeni ile sağlanabileceğini öğreten şeyin adı benim için Cumhuriyet.

Donmadan bulanmadan akan dünü dünde bırakıp her gün yeni şeyler söylemek gerektiğini belleten bunun da ancak medeniyet seviyesinin en üstünü hedefleyerek ve kendini sürekli yenilemek gerektiğini gösteren şey benim için Cumhuriyet.

Bu dünyayı cennete çevirecek yolun, vicdan adalet ve ahlaktan geçtiğini, bunun da barışa ve toplumsal menfaatlere yönelik sürekli çalışma ile gerçekleşebileceğini bu gerçekleşmenin de 'yurtta barış dünyada



barış' temelinde olabileceğini gösteren şeyin adı benim için Cumhuriyet.

Kadını sadece cinsel bir sınıflandırma kapsamında görmeyip ona erkek ile aynı şartları sağlayan, tıpkı kurtuluş savaşındaki gibi omuz omuza aydınlık bir gelecek kurmalarını hedefleyen bir yapının adı benim için Cumhuriyet.

Hakimin oturduğu kürsünün, avukatın giydiği cübbenin, adalet devletin temelidir demenin ve ona her şartta sahip çıkmak için mücadeleye hazır olmanın onuru demek benim için Cumhuriyet.

Sanatçı alnında ışığı ilk hissedendir, sanat ve bilim yoluyla aklınızı ve ruhunuzu serbest bırakın diyen, Aşık Veysel, Neşet Ertaş, Zeki Müren, Fazıl Say, Aziz Sancar, Nazım Hikmet'i yaratan toprak demek benim için Cumhuriyet.

Ve tüm bunları ve daha nicelerini gerçekleştirerek küllerinden yeniden doğan zümrüdü ankalar misali bu vatanın bizim yurdumuz olarak kalmasını sağlayan, kendi zamanında yıldız gibi parlayıp mazlum uluslara örnek olan ve devam edecek asırlarda gösterdiği hedefler ile bizi yıldızlara taşıyacak olan tek lider Mustafa



Kemal Atatürk demek benim için Cumhuriyet. Milletimizin kadınlı erkekli Kurtuluş mücadelesi sonucunda egemenliği saraydan alıp gerçek sahibi olan halkımıza veren, laik Cumhuriyetimizi kurarak halkı, kulluktan millete, kadınla erkeği aynı haklara sahip yurttaşa dönüştüren, bilimi ve sanatı rehber edininip, çağdaş uygarlığın üstüne çıkmayı hedef olarak gösteren, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyor, devrimlerinin ışığını her sabah okula giden kız çocuklarının gülüşünde gördüğümüz Cumhuriyetimizi her şartta savunmaya devam edeceğimizi tekrarlıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun. Bir çift mavi gözün ışığında yüzlerce yıl parlasın Cumhuriyetimiz..."

Gecede Öztosun'un ardından Bursa Milletvekili Selçuk Türkoğlu da bir selamlama konuşması yaptı. Tango ve zeybek gösterileri, marşlar eşliğinde tüm katılımcıların bayrak sallayarak kutlamaya katılmasından sonra da sahneye Bursa Barosu Orkestrası Esas sahne aldı. Grubun seslendirdiği şarkılar eşliğinde dans edildi. Konser arasında 100. yıl pastası kesildi.

FSM'de Cumhuriyet coşkusu



Bursa Barosu, Nilüfer Belediyesi'nce Fatih Sultan Mehmet Bulvarı'nda düzenlenen

Cumhuriyet yürüyüşünde de yerini aldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyeleri ve avukatlar Cumhuriyetin 100. yılı coşkusunu onbinlerce Bursalı ile birlikte yaşadılar.





Cumhuriyetin 100. yılında kadın yazarlarla buluşma



Bursa Barosu Edebiyat Komisyonu Okur Yazar Buluşmaları'nda konuk İdil Başural'dı. Cumhuriyet'in yüzüncü yaş gününde okurlarıyla bir araya gelen İdil Başural ile buluşma Ezgi Kitabevi'nde gerçekleşti. Söyleşiyi Edebiyat Komisyonu Başkanı Av. Samet Keser yönetti. Söyleşiye Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da katıldı.



Liseli öğrencilerin Cumhuriyet'e bakışı



Atatürk Anadolu Lisesi'nden 10 öğrenci, edebiyat öğretmenleri Özlem Taşbaş ve Arif Emre Sarcan ile rehber öğretmen Birsen Pınar eşliğinde, Bursa Barosu'nun Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında Bursa Barosu'nu ziyaret etti. "Cumhuriyetin 100. yılında çocuklarımızın Cumhuriyet'e bakışı ve beklentileri" temasıyla gerçekleşen ziyarette Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun öğrencilerle sohbet etti ve her birine Nutuk armağan etti. Söyleşide Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ile Çocuk Hakları Merkezi Başkan Yardımcısı Av.Ezgi Bilgin de bulundu.





EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR

BURSA MİLLETVEKİLLERİNE SORUN TALEP VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ DOSYASI SUNDUK



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır ile birlikte TBMM’de Bursa milletvekillerini ziyaret etti. İki gün süren ziyaretlerde sırasıyla Hasan Öztürk, Refik Özen, Orhan Sarıbal, Selçuk Türkoğlu ve Fevzi Zırhlıoğlu, ikinci gün ise Kayıhan Pala, Nurhayat

Altaca Kayışoğlu, Emine Yavuz Gözgeç, Mustafa Yavuz ile Adalet Komisyonu üyesi Muğla Milletvekili Cumhuri Uzun ile görüşüldü.

Öztosun ve Mısır’ın ziyaretlerinde Bursa milletvekillerine, yargının ve avukatların sorunları,

Bursa özelinde Adliye, Bölge Adliye mahkemelerine ait 66. maddeden oluşan talep, tespit ve bunlara ilişkin çözüm önerilerini içeren Bursa Barosu çalışma dosyası sunuldu. Milletvekillerinden sorunların çözümü ve taleplerin karşılanması için destek istendi.

Özgür Aksoy ve Cengiz Göral şiir ve makale ödülleri sahiplerini buldu



AV. ÖZGÜR AKSOY ŞİİR YARIŞMASI ÖDÜLLERİ



Şiir 1.'si Av. İsmail Altay'ın plaketi, Özgür Aksoy'un annesi Gülay Aksoy verdi.



Şiir 2.'si Av. Hatice Türker Sağır, plaketi Av. Gürkan Altun'dan aldı.



Şiir 3.'sü Av. Elif Türk'ün plaketi de Av. Metin Öztosun verdi..

AV. CENGİZ GÖRAL MAKALE YARIŞMASI ÖDÜLLERİ



Makale 1.'si Av. Muhammed Enver Gökkılıç'ın ödülünü Aysel Göral verdi.



Makale 2.'si Av. Onur Altınkan, ödülünü Av. Gürkan Altun'dan aldı.



Makale 3.'sü Stj. Av. Saygın Öztürk'ün plaketi de Av. Aslı Evke Yetkin verdi..

Şiir YARIŞMASI JÜRİ ÜYELERİ



Bursa Barosu'nca, meslek ve demokrasi şehitleri Avukat Özgür Aksoy ve Av. Cengiz Göral'ın adlarına bu yıl 5.si düzenlenen şiir ve makale yarışmalarının ödülleri sahiplerini buldu.

BAOB Av. Özgür Konferans Salonu'nda düzenlenen ödül törenine Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri, Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Av. Özgür Aksoy'un annesi Gülay Aksoy, Av. Cengiz Göral'ın eşi Ayhal Göral, iki yarışmanın jüri üyeleriyle edebiyat

tutkunu avukatlar katıldı.

"Kor" adlı şiiriyle birinci olan İstanbul Barosu'ndan Av. İsmail Altay'ın ödülünü Gülay Aksoy, "Mart Dönümü" adlı şiiriyle ikinci olan Ankara Barosu'ndan Av. Hatice Türker Sağır'ın ödülünü TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, "Züccaciyedeki Fil" adlı şiiriyle üçüncü olan Bursa Barosu'ndan Av. Elif Türk'ün ödülünü Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun verdi.

Şiir yarışmasının jüri üyeleri Nazan Türkoğlu, İzzet Boğa, Pelin Yılmaz, Buket

Gülçin Özel, Murat Özdemir, Saygun Çelebi, Şakir Çalışkan, Umut Mısır, Nail Abay, Tekin Öztürk ve Samet Keser'e de plaketleri verildikten sonra, Avukat Cengiz Göral Makale Yarışması ödülleriyle geçildi. "Genç Cumhuriyetin ilk hukuki zaferi: Bozkurt-Lotus davası" adlı makalesi ile birinci olan Kastamonu Barosu'ndan Av. Muhammed Enver Gökklıç'ın ödülünü Ayhal Göral, "Çiğ popülizm ve baş düşmanları" adlı makalesi ile ikinci olan Antalya Barosu'ndan Av. Onur Altınkan'ın ödülünü TBB

Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, "Adalet, demokrasi ve özgürlüğe dair" adlı makalesi ile üçüncü olan Bursa Barosu'ndan Stj. Av. Saygın Öztürk'ün ödülünü de Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin verdi.

Makale yarışmasının jürisinde yer alan Tayfun Gündoğdu, Murat Güney, Okan Dursun, İhsan Bölük, Umut Mısır, Nail Abay, Gülender Adıgüzel Özcan'a da anı plaketleri yönetim kurulu üyelerince verildi.

MAKALE YARIŞMASI JÜRİ ÜYELERİ



BURSA BAROSU İNSAN HAKLARI KOMİSYONU: Zeren Ertaş'ın KYK yurdunda ölümü bir kaza değil cinayettir

Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu, Aydın Efeler İlçesi'nde bulunan KYK Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenci Zeren Ertaş'ın, yurt asansöründe hayatını kaybetmesinin kaza değil, cinayet olduğunu öne sürdü. Komisyon, ilgili ve yetkililer hakkında suç duyurusunda bulundu. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ve yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan'ın da katılımıyla basın açıklaması yapan İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, öncelikle öğrenci Zeren Ertaş'ın ölümünden duydukları üzüntüyü dile getirdi. Yetkin şunları söyledi: "Kamusal parasız eğitim ve parasız barınma olanaklarının tüm öğrenciler için güvenli bir şekilde sağlanmasının devletin yükümlülüğü olmasına rağmen, bu yükümlülük yerine getirilmemiştir. Devlet yurtlarının sayı ve kapasitesinin azlığı nedeniyle öğrenciler özel yurtlara ya da yasaya aykırı bir şekilde faaliyet gösteren denetimsiz vakıf,



cemaat, tarikat yurt ve evlerine itilmektedir. Yasaya aykırı faaliyet gösteren Aladağ'daki yurttan çıkan yangında 12 çocuğumuzun hayatını kaybettiği acı olay yine bir cemaat yurdunda canice öldürülen Mehmet Sami Tuğrul isimli öğrenci ile tıp fakültesi öğrencisi Enes Kara'nın intihara sürüklenmesi halen hafızalarımızda tazedir. Son olarak Aydın Efeler KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan Zeren Ertaş'ın asansör faciasında hayatını kaybetmesi de göstermiştir ki, KYK yurtları da teknik ve sağlık kurallarına aykırı faaliyet göstermekte, denetimsiz bırakılarak, kamusal sorumluluk yerine getirilmemektedir. Yine yapılan yönetmelik değişiklikleri ile asansörlerin denetimlerinin kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu

olan kar amacı gütmeyen kamusal denetim anlayışı ile gerçekleştiren Makina Mühendisleri Odası'ndan alınarak, denetimlerin özel firmalara verilmiş olması da kamu yararı önceliğini ihmal ve ihlal ettiklerini göstermektedir ve kabul edilemez. Aydın KYK Kız öğrenci yurdunda da belediye ile Makine Mühendisleri Odası arasında yapılan asansörlerin periyodik denetimlerine ilişkin protokolün belediye tarafından sonlandırılarak denetimin özel bir firmaya verildiği anlaşılmaktadır. Çok açıktır ki hayatını kaybetmesi bir kaza değil cinayettir. Bu nedenle Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu olarak Zeren Ertaş'ın hayatını kaybetmesine neden olan Aydın Efeler İlçesi KYK Güzelhisar Kız

Öğrenci Yurdu Müdürü ve diğer tüm yurt yetkilileri ile asansörün denetiminden sorumlu şirket yetkilileri, KYK Genel Müdürlüğü yetkilileri ile mevzuata aykırı faaliyetleri ile denetim görevini yerine getirmeyen Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkilileri ile Efeler Belediyesi yetkilileri ve diğer tüm sorumlular hakkında kamu davası açılarak TCK'nun 81. ve TCK'nun 83. maddesi uyarınca olası kastla insan öldürme, görevi kötüye kullanma suçlarından cezalandırılmaları amacıyla ilgililer hakkında suç duyurusunda bulunulmuştur. Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu olarak, parasız eğitim ve parasız barınma hakkının tüm öğrenciler için koşulsuz şekilde sağlanmasının sosyal hukuk devletinin gereği olduğunu ve yeni faciaların meydana gelmemesi için güvenli bir şekilde sağlanmasının elzem olduğunu tekrar kamuoyu ile paylaşıyor, sorumluların tespit edilerek cezalandırılması için hukuki sürecin takipçisi olacağımızı bildiriyoruz."

Bursa Genel İcra Dairesi törenle açıldı



İcra dairelerinin AB Eşleştirme Projesi kapsamında Bursa Genel İcra Dairesi'nin açılış törenle gerçekleştirildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un da katıldığı açılış İcra İşleri Dairesi Başkanı Yusuf Arapoğlu, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, BAM Başkanı Abdülkadir Şahin, BAM Cumhuriyet

Başsavcısı Sadık Bölek, BİM Başkanı Mahmut Şahin, Bursa İcra Daireleri Başkanı Ali Bekir Evim ve diğer protokol mensupları tarafından yapıldı. İcra İşleri Dairesi Başkanı Yusuf Arapoğlu ile Bursa İcra Daireleri Başkanı Ali Bekir Evim, icra işlerindeki yeni yapılanmaya ilişkin bilgiler verdiler. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da, hukukun çeşitli



fonksiyonları olduğunu, icra dairelerinin düzeni sağlama fonksiyonu içeren bir teşkilat

olduğunu söyledi. Öztosun, etkili bir icra mekanizmasının olmadığı yerlerde boşluğu hukuk dışı yapıların doldurmasının önlenmesi için icranın etkin olması gerektiğini belirterek, yapılan yeni düzenlemelerin fayda getirmesini diledi. Öztosun son olarak Cumhuriyetin 100. yılını kutladı, kurucu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, şehit ve gazileri saygıyla andıklarını söyledi.



Sigorta Hukuku Sohbetleri'ne ilgi büyük



Bursa Barosu Sigorta Hukuku Komisyonu ve Eğitim Merkezi tarafından ortaklaşa düzenlenen "Sigorta Hukuku Sohbetleri"nin ikincisi BAOB Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Av. Naci Emre "İşveren Mali Mesuliyet Sigortası Kapsamında İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarından Doğan Sorumluluk"; Av. Serdar Çolpan da "Oto Sigortaları, Teminat ve Dava Uygulamaları" başlıkları altında konuşurken, sohbeti Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyeleriyle çok sayıda avukat izledi.



Bilişim Komisyonu'ndan başkana bilgilendirme

Bursa Barosu Bilişim Komisyonu üyeleri Av. Oğuzhan Seymen, Av. Elif Şuara Güngör ve Stj. Av. Ahmet Kalkan, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek, komisyon çalışmaları hakkında bilgi verdiler.



Engelli Hakları Çalıştay'ı Ankara'da yapıldı

Türkiye Barolar Birliği Engelli Hakları Komisyonu'nun düzenlediği çalıştaya Bursa Barosu Engelli Hakları Komisyonu üyelerinden yazman Av. Berna Canbaz ve Av. Ceylan Demirdaş katıldı.



Avukatlık gelirlerinin vergilendirilmesi

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen “Avukatlık Gelirlerinin Vergilendirilmesi” konulu konferans Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu’nda

gerçekleştirildi. İzmir Barosu Üyesi Av. Oğuzhan Arslan’ın verdiği konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın, Av. Erhan

Yaşbey ve Av. Nail Abay da izledi.



Cumhuriyet Halk Partisi örgütlerinden ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi Bursa İl

Başkanlığı’na seçilen Nihat Yeşiltaş ve

yönetim kurulu üyeleriyle partililer, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun’a nezaket ziyaretinde bulundu. Özgür Şahin başkanlığındaki Cumhuriyet Halk Partisi Nilüfer İlçe yeni

yönetimi de, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun’u ziyaret etti. Her iki ziyarette başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır ve genç YK temsilcisi Av. Enes Burhan da bulundu.



KULAĞINIZA KÜPE OLSUN!

Onkoloji Dayanışma Derneği (ONKODAY) Başkanı Füsün Önen ve Av. Ülkü Şimşek, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Ziyarete meme kanseri ile ilgili ortak farkındalık çalışması yapılması konuşuldu ve çalışma hemen hayata geçirildi.



Meme Kanseri Farkındalık Ayı etkinlikleri kapsamında Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi, Onko-Day işbirliğiyle Bursa Adliyesi BAM Yerleşkesinde kurulan stantta avukatlara, adliye personeline ve vatandaşlara meme muayenesi konusunda bilgilendirici broşürler ve küpeler dağıtıldı.



BURSA BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ:

Uygar bir devlet ve toplum için yeniden İstanbul Sözleşmesi!

4 Ekim 1926'da yürürlüğe giren Medeni Kanun, hukuk devriminin temel taşlarından, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün muasır medeniyetler seviyesine ulaşma ülküsünün en önemli adımlarından biridir. Medeni Kanun'un yürürlüğe girmesinin üzerinden geçen 97 yılda kadına karşı şiddetin, çocuk yaşta evliliklerin önlenmesi, kadın erkek eşitliğinin tam anlamıyla gerçekleştirilmesi ve bu yolda devlet politikalarının uygulanması gerekirken kadının insan haklarına yönelik saldırıların arttığını, kadına şiddetin, şiddetin önünü açan söylem ve düzenlemelerin arttığını büyük bir endişe ile gözlemlemekteyiz. Ne yazık ki kadınların insan haklarını koruma altına alan İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararının alınması, Türk Medeni Kanunu'yla ve 6284 sayılı Yasa ve uluslararası

sözleşmelerle güvence altına alınan kadın hakları kazanımlarını ortadan kaldıracak düzenleme girişimleri, nafaka hususunda kadının insan haklarına aykırı açıklamalar yapılması, laik ve bilimsel eğitimden uzaklaşılması, toplumsal cinsiyet eşitliğine aykırı açıklamaların desteklenmesi, kadını özgür birey olarak görmeyen, kadının haklarını ve insanca yaşamını sınırlandıran zihniyetin oluşmasına yol açan politik uygulamalar vb. nedenler, Meden Kanun ile uygar bir hukuk devleti olma yönünde atılmış adım ve kazanımları baltalamaktadır. Günümüzde çok hukukluluk provaları yapılmakta, müftülere resmi nikah yetkisi verilerek adeta imam nikahı teşvik edilmektedir. Gelenek ve görenek kisvesi altında çocuk yaşta evliliklerin teşvik edilmeye ve bu şekilde gerçekleşen cinsel istismar vakıaları da olağan gösterilmeye

çalışılmaktadır. Kadın ve kız çocuklarının birey olarak görülmediği, kadına ve çocuğa yönelik her türlü şiddetin görmezden gelinerek onaylandığı bu sömürü sistemi karşısında haklarımızı yok saymak isteyen tüm sistemlere karşı mücadele etmeye devam edeceğiz. Kadının insan haklarına yönelik saldırı, son olarak İstanbul Sözleşmesi'nin hedef alınmasıyla Medeni Kanun tarafından verilen hakların kaldırılması söylemlerine kadar varmıştır. Kadına karşı şiddetin, aile içi şiddetin ve toplumsal şiddetin giderek arttığı ülkemizde, İstanbul Sözleşmesi'nden vazgeçmek şu ana kadar yapılan tüm çalışmaları hiçe sayarak, 'şiddete geçit vermek' demektir. Uygar bir devlet ve toplum refahı için, İstanbul Sözleşmesinin yeniden yürürlüğe alınması gerekmektedir. Türk Medeni Kanunu'nun yürürlüğe girmesinin

yıldönümünde laik ve demokratik hukuk devletinin temel taşı olan toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanabilmesi, kadınların eşit birey olarak haklarının korunması ve kazanılmış haklarımıza sahip çıkılması için siyasi iktidarı, ilgili kurum, kuruluşları ve toplumdaki her bir bireyi sosyal eşitlik ilkesinin gerekliliklerini yerine getirmek için göreve ve duyarlılığa davet ediyoruz. Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak, Cumhuriyetle birlikte günümüze kadar elde ettiğimiz kadın kazanımlarını koruyarak 97 yıl önce elde ettiğimiz kazanımların gerici düşünceler tarafından gasp edilmesine izin vermeyeceğimizi bildirir, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması için cinsiyetçi zihniyetle ve toplumun her alanında kadınların eşit haklara sahip olması yönündeki mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz.



Meslektaş buluşmalarına devam ediyoruz

Bursa Barosu yönetimi, ilçelerde meslektaş buluşmalarını sürdürüyor. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri Av. Erhan Yaşbey, Av. Umut Mısır ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Orhangazi Adliyesi'nde meslektaşlarıyla buluştu. Öztosun'un İznik Adliyesi'ndeki meslektaş buluşmasına da yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın ile Av. Umut Mısır eşlik etti.

İlçe ziyaretlerinde yapılan sohbetlerde, meslektaşlarımızın yaşadıkları sorunları tespit ediyor, çözümü için birlikte fikir alışverişinde bulunup, gereken girişimleri başlatıyoruz.



BAROLARDAN ORTAK SES:

Savaş suçunun işlenmesine karşı tüm insanlığı ortak tepkiye davet ediyoruz!

7 Ekim tarihinden itibaren İsrail ve Filistin arasında başlayan ve her geçen gün artarak devam eden çatışmaları büyük bir kaygıyla takip ediyoruz.

İsrail'in Gazze'ye karşı gerçekleştirdiği bombalı saldırılar neticesinde en son edindiğimiz bilgilere göre yüzlerce bebek ve çocuk olmak üzere binlerce sivil hayatını kaybetmiş ve binlerce sivil de yaralanmıştır."

İsrail Hükümetinin, Gazze'ye karşı gerçekleştirdiği bombalı saldırıların yanı sıra Gazze'nin her taraftan abluka altına alınması neticesinde uluslararası yardım kuruluşları tarafından gönderilen insani yardımların Gazze halkına ulaşmaması

yine İsrail Hükümeti tarafından Gazze'deki elektrik ve suyun kesilmesi yaşanan insani dramın daha da artmasına neden olmaktadır.

Gazze halkı günlerdir bombalı saldırılara maruz kalırken en temel ihtiyaç maddesi olan sudan da mahrum bırakılmıştır. Bombalı saldırılar sonucu Gazze kentinin altyapısı büyük bir zarar gördüğü için patlayan kanalizasyonlardan cadde ve sokaklara akan lağım suları nedeniyle birçok bulaşıcı hastalığın baş göstermesi an meselesidir. Hastanelerin boşaltılması ve elektrik kesildiği için tıbbi hizmet verilememesi yaşanan trajediyi daha da artırmaktadır.

Gazze'de tüm dünyanın gözü önünde insanlık yok edilmektedir!

İsrail Devletinin bir haftadan beri Gazze'de gerçekleştirdiği saldırılarda bir devlet gibi değil bir terör örgütü gibi davranması uluslararası hukuku tanımadığını gözler önüne sermektedir. İsrail Devleti Gazze'de insanlık ve savaş suçu işlemektedir.

Gazze'deki saldırılar nedeniyle Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi kararları ihlal edildiği gibi savaş bölgelerinde ve işgal altında yaşayan sivilleri korumayı taahhüt eden 1949 Tarihli Cenevre Sözleşmesi de ihlal edilmektedir.

Gerek Gazze'de, gerek Aşkelon'da, gerekse dünyanın neresinde

olursa olsun başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere sivillere yönelik gerçekleştirilen tüm saldırıları; saldırılar kimden gelirse gelsin, kime yönelik olursa olsun en sert şekilde kınıyoruz.

Aşağıda imzası bulunan Barolar Olarak İsrail Devletinin Gazze'de gerçekleştirdiği savaş suçunun sonlandırılması, uluslararası hukukun uygulanması; İsrail ve Filistin arasındaki sorunun adil, kalıcı ve kapsamlı bir şekilde çözümlenerek iki devletli yapının sağlanması açısından tüm insanlığı bu hususta ortak mücadeleye davet ediyoruz.

1. Adana Barosu
2. Adıyaman Barosu
3. Afyonkarahisar Barosu
4. Amasya Barosu
5. Ankara Barosu
6. Antalya Barosu
7. Ardahan Barosu
8. Artvin Barosu
9. Aksaray Barosu
10. Aydın Barosu
11. Bayburt Barosu
12. Balıkesir Barosu
13. Bartın Barosu
14. Bilecik Barosu

15. Bingöl Barosu
16. Bitlis Barosu
17. Bolu Barosu
18. Bursa Barosu
19. Burdur Barosu
20. Çanakkale Barosu
21. Çankırı Barosu
22. Çorum Barosu
23. Denizli Barosu
24. Düzce Barosu
25. Edirne Barosu
26. Elazığ Barosu
27. Erzincan Barosu
28. Erzurum Barosu

29. Eskişehir Barosu
30. Gaziantep Barosu
31. Giresun Barosu
32. Gümüşhane Barosu
33. Hatay Barosu
34. Iğdır Barosu
35. Isparta Barosu
36. İstanbul Barosu
37. İzmir Barosu
38. Kars Barosu
39. Kastamonu Barosu
40. Kayseri Barosu
41. Kırıkkale Barosu
42. Kırklareli Barosu

43. Kırşehir Barosu
44. Kilis Barosu
45. Kocaeli Barosu
46. Konya Barosu
47. Kahramanmaraş Barosu
48. Karabük Barosu
49. Karaman Barosu
50. Kütahya Barosu
51. Malatya Barosu
52. Manisa Barosu
53. Mersin Barosu
54. Muğla Barosu
55. Nevşehir Barosu
56. Niğde Barosu

57. Ordu Barosu
58. Osmaniye Barosu
59. Rize Barosu
60. Sakarya Barosu
61. Samsun Barosu
62. Sinop Barosu
63. Sivas Barosu
64. Tekirdağ Barosu
65. Trabzon Barosu
66. Tokat Barosu
67. Uşak Barosu
68. Yalova Barosu
69. Yozgat Barosu
70. Zonguldak Barosu

BURSA BAROSU: Gazze’de sivillere yönelik insanlık suçunu şiddetle kınıyoruz!

Bursa Barosu, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarını basın açıklamasıyla kınadı. Adalet Sarayı önündeki açıklamayı Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin okudu.

Açıklama şöyle:

“7 Ekim 2023 sabahı Hamas’ın sivilleri hedef alarak ve yaşam haklarını ihlal ederek başlattığı saldırılar sonrasında İsrail, Hamas’ın saldırılarını bahane ederek Gazze’de tüm halkı hedef alan büyük bir bombalama ve imha eylemine girişmiştir.

Başta ABD olmak üzere emperyalist güçlerin desteğiyle 1948 yılından bu yana uyguladığı işgal politikasını başka bir boyuta taşıyan İsrail, Gazze’ye yönelik son saldırıları ile “kendini savunma hakkı sınırı”nı aşarak doğrudan doğruya sivil halkı, kadın ve çocukları hedef alan bir katliam gerçekleştirmiş, saldırılar neticesinde binlerce sivilin hayatını kaybetmesine neden olmuştur.

İsrail Hükümetinin, Gazze’ye yönelik



gerçekleştirdiği bombalı saldırıların yanı sıra halkın elektrik, su, gıda gibi temel ihtiyaçlara erişimini engellemesi, yine kentin abluka altına alınması nedeniyle uluslararası yardım kuruluşları tarafından gönderilen insani yardımların da Filistinlilere ulaşmaması yaşanan insani dramın daha da artmasına neden olmuştur.

Son olarak 17 Ekim günü Gazze’deki El-Ehli Baptist Hastanesi’ne yönelik gerçekleşen

saldırı ile İsrail, çok açık bir şekilde savaş ve insanlık suçu işlemiştir. Aralarında kadın ve çocukların bulunduğu yüzlerce masum insanın hayatını kaybetmesine neden olan ve bütün dünyanın gözleri önünde işlenen bu insanlık suçunu şiddetle kınıyoruz.

İsrail’in Filistin’e yönelik olarak on yıllardır sürdürdüğü sistematik baskı, işgal ve imha politikaları ile gerçekleştirdiği son katliam emperyalizmin bölgemizdeki

savaş politikalarının sonucudur.

İnsan hakları ve özellikle yaşam hakkı, çifte standardı kabul etmeyen mutlak ve korunması gereken bir haktır. Daha önce kamuoyuyla paylaştığımız üzere gerek Gazze’de gerekse de Aşkelon’da başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere sivil halka yönelen tüm saldırıları kabul edilmez buluyor ve kınıyoruz.

Bursa Barosu olarak Filistin Halkı ile dayanışma içerisindeyiz. Savaşa karşı barışı, ölüme karşı yaşamı savunuyoruz.

Uluslararası hukuk kurallarını hiçe sayan, hastane, okul ve sivil yerleşimlere yönelik saldırıları ile daha önce benzeri görülmemiş bir katliam gerçekleştirerek savaş ve insanlık suçu işleyen İsrail’in, Gazze’ye yönelik işgal, saldırı ve imha politikalarını sonlandırması için uluslararası kurum ve kuruluşları acilen inisiyatif almaya, uluslararası toplumu ve tüm kamuoyunu bu vahşete karşı durmaya ve ortak mücadeleye davet ediyoruz.”

TBB ve 81 BARONUN ORTAK AÇIKLAMASI:

Yargı mensuplarının yüklendikleri ağır sorumluluk, her türlü şüphenin aydınlatılmasını gerektirir!

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu arasındaki resmî yazışmaların bir kısmı kamuoyuna yansımış ve gündem haline gelmiş; ardından bu konuya ilişkin yayın ve erişim yasağı getirilmiştir. Resmî yazışmalarda dile getirilenler soyut ve gerekçesiz söylemler değil, bir Cumhuriyet Başsavcısı tarafından ortaya konan iddialardır.

Yargının işleyişinde etik ilkelerin gözetildiğinin görülmesi, yurttaşların

yargıya güvenini artırarak hukukun üstünlüğünü pekiştirecektir. Çünkü adaletin yalnızca tecelli etmesi yetmez; tecelli ettiğinin görülmesi de gerekir. Bunu sağlamanın yolu, şeffaf ve hesap verebilir bir sistemin inşa edilmesinden geçer. Münferit vakalarda, yargı mensupları hakkında en küçük bir şüphe dahi, bütün bir adalet ve yargı sisteminin sorgulanmasına sebep olacaktır. Zira yargı mensuplarının yüklendikleri ağır

sorumluluk, tek bir şüphenin dahi varlığını kaldırmaz. İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı tarafından ortaya konan vakalar, hâkimlerin tarafsızlığına şüphe düşürecek niteliktedir. Geline aşama itibariyle, yargının tarafsızlık ve bağımsızlık niteliğini koruma görevi, başta Hâkimler ve Savcılar Kurulu olmak üzere idari ve adli makamlara düşmektedir. Beklentimiz, ilgili kişilerin lekelenmeme haklarına da riayet edilmek suretiyle,

adalet ve yargı sistemimizin bu tür iddialar karşısında ivedilikle harekete geçeceğinin açık bir şekilde gösterilerek, kamuoyunda yargının zarar görmesinin engellenmesidir. Türkiye Barolar Birliği ve Barolar, yargının tarafsızlığının ve bağımsızlığının korunması için kendi üzerine düşen sorumluluğu yerine getirecek, sürecin sonuna kadar takipçisi olacaktır. Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.

1. TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
2. ADANA BAROSU
3. ADIYAMAN BAROSU
4. AFYONKARAHİSAR BAROSU
5. AĞRI BAROSU
6. AKSARAY BAROSU
7. AMASYA BAROSU
8. ANKARA BAROSU
9. ANTALYA BAROSU
10. ARDAHAN BAROSU
11. ARTVİN BAROSU
12. AYDIN BAROSU
13. BALIKESİR BAROSU
14. BARTIN BAROSU
15. BATMAN BAROSU
16. BAYBURT BAROSU
17. BİLECİK BAROSU

18. BİNGÖL BAROSU
19. BİTLİS BAROSU
20. BOLU BAROSU
21. BURDUR BAROSU
22. BURSA BAROSU
23. ÇANAKKALE BAROSU
24. ÇANKIRI BAROSU
25. ÇORUM BAROSU
26. DENİZLİ BAROSU
27. DİYARBAKIR BAROSU
28. DÜZCE BAROSU
29. EDİRNE BAROSU
30. ELAZIĞ BAROSU
31. ERZİNCAN BAROSU
32. ERZURUM BAROSU
33. ESKİŞEHİR BAROSU
34. GAZİANTEP BAROSU

35. GİRESUN BAROSU
36. GÜMÜŞHANE BAROSU
37. HAKKARİ BAROSU
38. HATAY BAROSU
39. IĞDIR BAROSU
40. ISPARTA BAROSU
41. İSTANBUL BAROSU
42. İZMİR BAROSU
43. KAHRAMANMARAŞ BAROSU
44. KARABÜK BAROSU
45. KARAMAN BAROSU
46. KARS BAROSU
47. KASTAMONU BAROSU
48. KAYSERİ BAROSU
49. KIRIKKALE BAROSU
50. KIRKLARELİ BAROSU
51. KIRŞEHİR BAROSU

52. KİLİS BAROSU
53. KOCAELİ BAROSU
54. KONYA BAROSU
55. KÜTAHYA BAROSU
56. MALATYA BAROSU
57. MANİSA BAROSU
58. MARDİN BAROSU
59. MERSİN BAROSU
60. MUĞLA BAROSU
61. MUŞ BAROSU
62. NEVŞEHİR BAROSU
63. NİĞDE BAROSU
64. ORDU BAROSU
65. OSMANİYE BAROSU
66. RİZE BAROSU
67. SAKARYA BAROSU
68. SAMSUN BAROSU

69. SİİRT BAROSU
70. SİNOP BAROSU
71. SİVAS BAROSU
72. ŞANLIURFA BAROSU
73. ŞIRNAK BAROSU
74. TEKİRDAĞ BAROSU
75. TOKAT BAROSU
76. TRABZON BAROSU
77. TUNCELİ BAROSU
78. UŞAK BAROSU
79. VAN BAROSU
80. YALOVA BAROSU
81. YOZGAT BAROSU
82. ZONGULDAK BAROSU

Bursa Barosu, İnsan Hakları İl İstişare Kurulu'nda tam kadro yer aldı



Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu tarafından organize edilen ve 4 Ekim 2023 Çarşamba günü Tayyare Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen İnsan Hakları Kurulu Bursa İl İstişare toplantısına Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi, Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu, Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak katılım sağlandı. Toplantıda TIHEK'in ulusal ve uluslararası alanda yaptığı çalışmalara yönelik bilgilendirme yapılırken, vatandaşlarca kurumun ve başvuru aşamalarının bilinirliğinin önemi vurgulandı.

Toplantıya; Bursa Barosu Başkanı Metin Öztosun ile birlikte Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk, Kadın Hakları Merkezi Sekreteri Av. Rümeyza Yaren Koç ile Bursa Barosu Adli Yardım Servisi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Sibel Gündüz Topcu, Çocuk Hakları Komisyonu Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ile komisyon başkanı Av. Zülal Emek Reçber ve Başkan Yardımcısı Av. Ezgi Bilgin katıldı.



Mülteci Hukuku atölye çalışması

Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu'ndan sorumlu yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan'ın kolaylaştırıcılığını yaptığı "Mülteci Hukuku" konulu atölye çalışması komisyon üyelerinin katılımıyla Baroevi'nde gerçekleştirildi. Alanda çalışan avukatların deneyimlerini de paylaştığı atölye çalışmasında vaka çalışmasına da yer verildi.





Çocuklarla hayvan hakları

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri kapsamında Nilüfer Kent Konseyi'nin düzenlediği "Çocuklarla Hayvan Hakları Çalıştayı"na Hayvan Hakları Komisyonu üyelerinden Av. Abdulsamet Keser ve Av. Ali Dokuzlu katıldı. Çocuklara hayvan sevgisi, hayvan hakları konusunda sunumlar yapıldı.

Bursa Barosu'ndan kamu personeline 6284 eğitimi



Bursa Barosu Adli Yardım ve Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, ekim ayında Bursa Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü'nde görevli personele Bursa Adalet Sarayı Konferans Salonu'nda, Bursa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'nda görevli personele de Tayyare Kültür Merkezi'nde 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi Kanunu ile ihbar yükümlülüğü konulu eğitim verdi.



Hayvan Hakları Komisyonu:

İnsanlık bir hezeyan yaşıyor!

Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Dilruba Uslu, insanlığın, kendisini doğanın, dünyanın hakimi gördüğü bir hezeyan yaşadığını belirterek, "Bu hükümler tavır maalesef hem dünyamıza hem de bizlere zarar veriyor. Betonun, yersiz zevklerin öncüllendiği bu tavırla yeryüzünün asıl hakimleri, toprağın asıl dostları olan diğer canlıların yaşamı her geçen gün zorlaşıyor" dedi.

Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın ve Av. Umut Mısır ile komisyon üyesi avukatların katılımıyla basın açıklaması yapan Av. Uslu, "Nice senedir 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde hayvan hakları alanındaki sorunları dile getiriyoruz. Ancak sorunların çözümünün

aksine daha da geriye gittiğimizi üzümlere görüyoruz" dedi. Uslu şunları söyledi:

"Son yıllarda ülkemizde sokakta yaşayan hayvanlara karşı oluşturulan nefretten, bu nefretin doğuracağı sonuçlardan, yaban hayvanlarının yaşam alanlarının tahrip edilmesinden dolayı besinsiz ve barınsız kalmalarından, tutsak hayvan sayısının artışından, deneylerde hayvan kullanımının artışından, çiftlik hayvanlarının yaşadıkları zulüm ve denetimsizlikten, su canlılarının popülasyonun korkutucu şekilde azalmasından, kısacası ülkemizde hayvan hakları alanında yaşanan tüm ihlallerden, özellikle devlet yetkililerinin sokakta yaşayan hayvanlarla ilgili mevzuata aykırı açıklamaları, talimatları ve tutumları sebebiyle yaşanacak



hak ihlallerinden endişeliyiz.

Ülkemizde hayvan satışı yasaklanmadıkça, ev hayvanlarının sokağa terk edilmesi önlenmedikçe, yerel yönetimlerin kanundan kaynaklanan görevlerini yerine getirmemesi cezalandırılmadıkça, kısırlaştırma seferberliği ilan edilmedikçe sokaktaki hayvan popülasyonu azalmayacaktır. Devletin üzerine düşen sorumluluğu hayvanların da yaşam hakkını gözeterek yerine getirmesi gerekirken, bunun aksine sokak köpeklerini sorun olarak görüp odak haline getirerek; kanuna, vicdana, ülkemizin değerlerine aykırı bir yöntem olan öldürme yönteminin konuşulmasının soruna bir çözüm getirmeyeceği aşikardır.

Bakanlığın son raporuna göre,

ülkemizde rehabilite edilmemiş yaklaşık 6 milyon (rehabilite edilen hayvanlar ile birlikte 8 milyon) sahipsiz hayvan bulunduğu tahmin edilmektedir. Aynı rapora göre yerel yönetimler tarafından sahipsiz hayvanların rehabilitasyonu kapsamında 2004-2022 yılları arasında 2.166.232 adet hayvan kısırlaştırılmış, 2022 yılında ise 342.879 adet hayvan kısırlaştırıldığı beyan edilmiştir. Bu rakamlara bakıldığında bugüne kadar 297 adet kısırlaştırma tesisinde ortalama günde 2 hayvan kısırlaştırıldığı görülmektedir. Bu rapor yerel yönetimlerin bugüne kadar görevlerini yerine getirmediğini, sokaktaki hayvan popülasyonunun artışının asıl sorumlusu olduklarını da teyit etmektedir. Son dönemde sokakta yaşayan köpeklerin

barınaklara toplanacağı ve Avrupa modeli adı altında öldürülmelerinin yolunun açılacağına dair endişe verici açıklamalar duyuyoruz. Bu açıklamaların ve kurumlara bu yönde verilen talimatların hem Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası mevzuata hem de iç mevzuatımıza aykırı olduğunu hatırlatmak isteriz. Mevzuatımızda sağlık durumu iyi olan, kısırlaştırılan hayvanların alındıkları ortama bırakılmaları hususu net bir şekilde düzenlenmiş olup bu maddeye aykırı olarak yapılan sağlıklı ve küpeli hayvanların toplanması ise yasaya açıkça aykırıdır.

Gelişmiş ülkeler sürdürülebilir sistemler kurarak vatandaşlarının geleceğini, sağlığını garanti etmeye çabalarken biz bu coğrafyada doğayı talan etmeye, çocuklarımızın geleceğini karartmaya devam ediyoruz.

Hayvan hakları alanındaki sorunların ortak akıl ile hiçbir canlı zarar görmeden çözülebileceğine inanıyoruz. Bu noktada sokakta yaşayan hayvanlarımız için son ana kadar mücadele edeceğimizi tekrar hatırlatıyoruz.

Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak; öncelikle belediyelere kanunsuz emirlere uymalarının suç olduğunu, sokakta zor şartlarda yaşam mücadelesi veren hayvan dostlarımıza karşı yasaya aykırı eylemlerden kaçınmaları gerektiğini hatırlatarak; sokakta yaşayan, evlerde bakılan, çiftliklerde yaşayan, deneylerde kullanılan, taşımacılıkta sömürülen, hayvanat bahçelerinde, yunus parklarında, akvaryumlarda tutsak olan hayvanlar, yaban hayvanları dahil tüm hayvanların yaşam haklarının korunması adına mücadelemizi sürdüreceğimizi bildiriyor, hak ihlallerinde gerekli mekanizmaları hayata geçirmek için çalışırken, devletin yetkili kurumlarından da üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirme konusunda aynı hassasiyeti göstermelerini talep ediyoruz.”

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Rukiye Kuru



Muhammet Emin Erol



Kerem Berke Vural



Sumru Onsekiz



Muhammed Mustafa Erdoğan



Kadir Oğuz Baştürk



Tolga Polat Çankaya



Tevfik Erenler



Cenk Özcan



Ramazan Şahin



Kevser Gözütok



Esra Dengiz



Beyza İşnibilir



Büşra Taşdemir



Oğuzhan Kapıcı



Hüseyin Yılmaz



Neslihan Dülger



Ahmet Hanifi Ertaş



Ecem Özyurtseven



Yunus Emre Koç

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Aydın Akgün



Ozan Uysal



Mubin Burak Çelik



İlayda Sena Demirci



Ahmet Burak Akın



İrem Kaya



Cemil Yıldırım



Özlem Erdoğan



İrem Eren



İrem Kurnaz



Derya Dursun



Fatih Aslan



Erdal Sever



Dilek Kırbaş

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Barış Kuzik



Esin Ülkü Arslan



Halil İbrahim Kamacı



Beyza Kurucu



Oğuzhan Filiz



Gülçin Atadeğer



Mücahit İlyas



Baran Kırkazak



Fatmanur Payas



Özge Buğday



Muhammet Tosun



Halil İbrahim Uçak



Oktay Baş



Merve Meysun Yemlik



Mehmet Ali Mengi



Furkan İhsan Dursun



Özge Yumlu



İsmail Güler

Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Tuba Tutar



Münevver Bilir



Damla Yıldız



Ramazan Bahar



Gökтуğ Özkaya



Nursima Karadağ



Musa Önen



Şükür Dursun



Neslişah Hitit



Emine Selin Aklan



Münevver Başak Aydın



Ayşe Büyük



Melisa Can



Hacı Furkan Bayram



Yusuf Özdemir



Ekim ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Eda Bayrak



Anıl Yiğit Aydın



Muhammet Kamil Bozdemir



Hakan Tosun



Ulaş Adıyaman



İbrahim Özdemir



Neşem Yaz Yazıcıoğlu



Tuğçe Durgunlu



Emirhan Çıkrıkçı



Sayın meslektaşlarımız

BURSA BAROSU DERGİSİ'ne mesleki makale, fotoğraflı gezi ve inceleme yazılarınızla katkılarınız bekliyoruz.

Bursa Barosu Dergisi'nin arşivine bursabarosu.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Aylık Bülten
BURSA BAROSU

Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249